
URADNE OBJAVE
OBČIN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, 
KOPER, PIRAN, POSTOJNA 
IN SEŽANA

t*

PER, 5. AVGUSTA 1967 ŠT. 15

V 8 E B ! N A

) b č i n a Ilirska Bistrica
- RAZPIS prostega delovnega mesta predsednika občinskega 

sodišča v Dirski Bistrici

)bč i na I zol a
Krajevna skupnost Dvori nad Izolo
- SKLEP o dopolnitvi sklepa o uvedbi krajevnega samo­

prispevka v denarju na območju krajevne skupnosti Dvori 
nad Izolo

- SKLEP o spremembi in dopolnitvi sklepa o uvedbi kra­
jevnega samoprispevka v delu na območju krajevne skup­
nosti Dvori nad Izolo

) b č i n a Piran
- PRAVILNIK o načinu in pogojih za oddajanje stanovanj

Občina Postojna
— ODLOK o zaključnem računu o izvršitvi proračuna občine 

Postojna za leto 1966
— ODLOK o prenehanju družbenega sklada za šolstvo
— ODLOČBA o ustanovitvi postaje milice Postojna
— SKLEP o imenovanju komandirja postaje mrliče Postojna, 

njegovega pomočnika in komandiria oddelka

Občina Sežana
— ODLOK o vrstnem redu dobave vode iz iavnega vodovoda
— ODLOK o določitvi delovnih in drugih organizacij, ki or­

ganizirajo enote za varstvo pred naravnimi in drugimi 
hudimi nesrečami

Krajevna skupnost Zaxid
— SKLEP o uvedbi krajevnega samoprispevka za izgradnto 

ceste Podpeč—Zazid—Rakitovec

OBČINH IMRSKR BISTMCH

Komisija za volitve in imenovanja 
tupščine občine Ilirska Bistrica po- 
ovno razpisuje na podlagi 13. člena 
ikona o sodiščih splošne pristojnosti 
Jr. 1. SRS, št. 20-220 65) prosto dc- 
tvno mesto

PREDSEDNIKA 
OBČINSKEGA SODIŠČA 

V ILIRSKI BISTRICI
Prijavijo se lahko kandidati, ki 

poln jn je jo pogoje, predpisane s te- 
tcljnim zakonom o splošnih sodiščih 
Jradni list SFRJ, št. 7-82 65).

Prijave, kolkovane z 0,50 N-din 
pravne takse, naj kandidati pošljejo

30 dneh od objave razpisa na ko- 
dsijo za volitve in imenovanja 
tupščine občine litrska Bistrica.

Na razpolago je družinsko stano- 
anje. '

0BČHM KOLA

KRAJEVNA SKUPNOST 
DVORI NAD IZOLO

a podlagi 138. in 142.. člena zakona o 
tevkih in davkih občanov (Uradni list 
št. 7/67) in izida referenduma z ttne 

ebruarja 1967 je svet krajevne skup- 
; Dvori nad Izolo na seji dne 15. ju- 
1967 sprejel
jOPOLNITvf ^SKLEPA O UVEDBI 

JEVNEGA SAMOPRISPEVKA V DE- 
ARJU NA OBMOČJU KRAJEVNE 
SKUPNOSTI DVORI NAD IZOLO

I.
L točki na koncu prvega odstavka 

a o uvedbi krajevnega samoprispevka 
narju na območju krajevne skupnosti 
i nad Izolo (Uradne objave. Št. 2/67) 
x3a nov odstavek, ki se glasi: 
sredstva krajevnega samoprispevka, ki 
ie}o po zadostitvi potreb, se uporabijo 
nadaljnje vzdrževanje objektov. zgra- 
i iz sredstev samoprispevka*.

II.
Ta 9klcp začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnih objavah.
Št.: 79 67
Dvori. 15. julija 1967

Predsednik
sveta krajevne skupnosti
Bogomil Vatovec. !. r.

II.
7. točka se črta.

III.
Ta sklep začne veijati naslednji dan po 

objavi v Uradnih objavah.
Št.: 78 67
Dvori. 15. julija 1967

Predsednik
sveta krajevne skupnosti 

Bogomil Vatovec. 1 r.

Na podlagi 138 in 142. člena zakona o 
prispevkih in davkih občanov (Uradni list 
SRS. št. 7 67) in izida referenduma z dne 
12. februarja 1967 je svet krajevne skup­
nosti Dvori nad Izolo na seji dne 15. ju­
lija 1967 sprejel

SKLEP
O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI SKLE­
PA O UVEDBI KRAJEVNEGA SA?JO- 
PRISPEVKA V DELU NA OBMOČJU 
KRAJEVNE SKUPNOSTI DVORI NAD 

IZOLO

0BČ!NB P!RHN
Na podlagi 36. člena zako-na o stano­

vanjskih razmerjih in 82. člena statuta 
občine Piran je skupščina občine Piran na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 29. junija 1967 sprejela

PRAVILNIK
O NAČINU IN POGOJIH ZA ODDAJA­

NJE STANOVANJ

I.
2. točka sklepa o uvedbi krajevnega 

samoprispevka v delu na območju krajev­
ne skupnosti Dvori nad Izolo (Uradne ob­
jave. št. 2 67) se spremeni tako. da se glasi:

)>Krajevni samoprispevek v delu ie ob­
vezen za vse moške iz naselij iz 1. točke 
tega sklepa, ki so za delo sposobni.

Obveznost za posamezne zavezance zna­
ša osem (8) delovnih ur na leto.*

1. člen
S tem pravilnikom se določajo pogoji 

in način za oddajanje stanovanj, pri kate­
rih je stanodajalec občina Piran.

2. člen
Prazna stanovanja se morajo oddajati 

občanom občine Piran po prednostnem 
redu. ki se določi na podlagi vsote točk 
po tem pravilniku.

Prosilci dobijo točke takole:
I. Prosilec, ki nima stanovanja: točk

— samski + 6
— dvočlanska družina + 10
— tričlanska družina + 15
— štiričlanska družina + 20
— pet ali veččlanska družina P 25
Ce je prosilec ali družinski član bolnik TBC ipd. t 4

II. Prosilec, ki stanuje kot sostanovalec:
— samski -------
— dvočlanska družina + 0
— tričlanska družina -h 10
— štiričlanska družina + 14
— petčlanska družina + 13

III. Prosilec, ki ima neprimerno stanovanje:
— zaradi TBC bolnika v družini, iste točke kot pod L
— zaradi premajhnega stanovanja

a) za dvočlansko družino " + ^

i. avgust 1967 - St. 32_________________________________________________________________________
PR

IM
O

R
SK

E N
O

V
IC

E
__________________

___________________________________________________________STR
A

N 7



PR
IM

O
R

SK
E N

O
V

IC
E 

5 av
gu

st
a 1

96
7 —

 8t
. 3

2

102 ^URADNE OBJAVE*

b) za tričlansko družino
c) za štiričlansko družino 
Č) za* veččlansko družino

IV. Prosilec, ki je udeleženec NOV in NOB (ki ima priznano 
posebno dobo v dvojnem trajanju):
— od leta 1941
— od leta 1942
— od leta 1943
— od leta 1944

V. Prosilec, ki je vojaški vojni invalid
— od 1. do V. skupine 
Prosilec, ki je delovni invalid

VI. Prosilec, ki je vojaški mirovni invalid
— od 1. do V. skupine

VII. Prosilka, ki je mati-samohranilka
Pozitivne točke pod IV., V.. VI., in VII. se upoštevajo šele po 
preteku triletnega stalnega bivanja na območju občine Piran. 

yill. Prosilec, ki je stalno prijavljen in živi na območju občine 
Piran 3 leta, v tem času pa ni bil nosilec stanovanjske pravice 
in je stanoval kot podnajemnik, dobi za vsako naslednje leto 
Za podnajemnika se ne smatra prosilec, ki živi v skupnem 
gospodinjstvu z nosilcem stanovanjske pravice.

IX. Prosilec dobi za vsaka tri leta priznane zaposlitve na območju 
občine Piran

X. Prosilec, ki je nezaposlen in mu je prenehalo stalno delovno 
razmerje brez njegove krivde, sporazuma ali njegove odpovedi 

XI. Prosilec dobi od dneva vložitve prošnje za vsako leto čakanja 
na stanovanje
Pod XI. se upoštevajo vse prošnje, ki so evidentirane v vložišču 
skupščine občine Piran od 1. januarja 1962 naprej in niso bile 
zavrnjene s pravnomočno odločbo

XII. Prosilec, ki je zaradi zamenjave, odpovedi ali odstopa izgubil 
pravico nosilca stanovanjske pravice in ostal brez stanovanja, 
stanuje v neprimernih stanovanjskih prostorih ali je sostano­
valec — dobi

-j- 8
+ 12
+ 16

+ 4 
+ 3 
+ 2 
+ 1

+ 1 
+ 1

+ 1 
+ 3

+ 2

+ 2 

+ 3 

+ 3

— 10

3. člen
Če je treba zaradi normalnega dela 

upravnega organa skupščine občine Piran, 
sodišča, postaje milice, šole ali druge nuj­
no potrebne javne službe zagotoviti stano­
vanje, se mora delavcu teh organizacij do­
deliti ustrezno prazno stanovanje.

Uoravni organ za stanovanjske zadeve 
skupščine občine Piran je pooblaščen, da 
odloča o upravičenosti dodelitve stanovanja 
iz prejšnjega odstavka tega člena.

Zoper odločitev upravnega organa lah­
ko prizadeta delovna organizacija vloži v 
roku 15 dni ugovor na svet za stanovanjske 
zadeve skupščine občine Piran. Odločitev 
sveta je dokončna in zoper njo ni mogoč 
niti upravni niti sodni postopek.

4. člen
Prednostni red prosilca se določi na 

naslednji način:
1. seštejejo se vse pozitivne točke;
2. od vsote pozitivnih točk se odštejejo 

negativne točke:
3. na podlagi razlike točk se uvrsti 

prosilec v prednostni red.
Prosilec z večjo razliko točk ima pred­

nost pred prosilcem z manjšo razliko točk. 
Če imata dva prosilca isto število točk. 
i<ma prednost prosilec, ki je aktivni bolnik 
TBC, ali ima v svoji družini aktivnega 
bolnika TBC. V nasprotnem pa ima pred­
nost prosilec, ki je na skupščino občine 
Piran prvi vložil prošnjo^za stanovanje.

Posebej se vodi prednostni red: za sam­
ske osebe, za dvočlanske družine, za tri­
članske družine ter za štiri in veččlanske 
družine.

5. člen
Prosilci stanovanjske pravice, ki osta­

nejo brez stanovanja zaradi rušenja do­
trajane zgradbe, imajo prednostno pravico 
pred vsemi prosilci za stanovanje.

6. člen
Delovna organizacija, ki je dodelila 

svojemu delavcu posojilo za graditev ali 
dograditev družinske stanovanjske hiše na 
območju , občine Piran ter višina posojila 
presega polovico revalorizirane vrednosti

stanovanja, za katero je nosilec stano­
vanjske pravice ta delavec, lahko po pre­
selitvi delavca v njegovo stanovanjsko 
hišo zahteva od stanovanjskega organa, da 
dodeli stanovanje drugemu delavcu, ki ga 
ona določi.

Stanovanjski organ mora tei zahtevi 
ugoditi.

\ 7. člen
Prosilec za stanovanje je dolžan doka­

zovati pogoje za uvrsti tč v v prednostni 
red.

8. člen
Prazna stanovanja oddaja za stanovanj­

ske zadeve pristojni upravni organ skup­
ščine občine Piran.

9. člen
Prazna stanovanja se lahko oddajo:

— samski osebi: soba ali garsonjera do 
27 m* uporabne tlorisne stanovanjske 
površine:

— dvočlanski družini: stanovanje od 28 — 
55 m2 uporabne tlorisne stanovanjske 
površine;

— tričlanski družini: stanovanje od 56 do 
70 m2 uporabne tlorisne stanovanjske 
površine:

— štiri ali veččlanski družini: stanovanje 
nad 70 m2 uporabne tlorisne stanovanj­
ske površine.
Prosilcu se na njegovo zahtevo lahko 

dodeli stanovanje nižje kategorije, kot mu 
pripada po prejšnjem odstavku tega člena, 
in se v tem primeru smatra, da je prosilcu 
dodeljeno primemo stanovanje.

Prosilec iz prejšnjega odstavka tega 
člena dobi isto število točk iz 1., II in III. 
točke 2. člena, kot se priznajo prosilcu, ki 
je upravičen na to stanovanje. Stanovanje 
se dodeli prosilcu višje kategorije le. če 
img" večje skupno število točk.

10. člen
Stanovanje oddaja pristojni organ s 

posebno odločbo. Odločbo o oddaji stano­
vanja mora pristojni organ istega dne. kot 
je bila odposlana prosilcu, objaviti na 
oglasni deski v poslovni stavbi skupščine 
občine Piran.

Št. 15 — Koper, 3. avgusta

11. člen
Zoper odločbo o oddaji stanovanji 

je v nasprotju s tem pravilnikom, se 1 
vloži v petnajstih dneh od dneva, k 
bila objavljena, ugovor na svet za st 
vanjske zadeve skupščine občine Piran

Ugovor lahko vloži vsaka prizi 
oseba, ki po pravilniku lahko dobil 
novanje.

Zoper odločbo o ugovoru ni mogoč 
upravni niti sodni postopek.

12. člen
Na področjih, ki s tem pravilni 

niso urejena, se subsidiarno oziroma 
logno uporabljajo določbe 1. do XIV. 
glavja zakona o splošnem upravnem 
stopku (Uradni list SFRJ. št. 18/65).

13. člen
Ta pravilnik začne veljati osmi daa 

objavi v Uradnih objavah.
St.: 36-5/67
Piran, 5. julija 1967

Predsednica
Jolanda Kos, I.

OBČINA POSTOJNA
Na podlagi 66. in 67. člena zakona o 

nanciranju družbeno političnih skupi 
v SRS (Uradni list SRS. št. 34/64) ii 
podlagi navodil o sestavitvi zaključni! 
čunov proračuna družbeno političnih s 
nosti (Uradni list SFRJ. št. 1/66) ter 
člena statuta občine Postojna je skupš 
občine Postojna na seji občinskega z! 
in na seji zbora delovnih skupnosti. 
27. julija 1967, sprejela

ODLOK
O ZAKLJUČNEM RAČUNU O IZVR 
VI PRORAČUNA OBČINE POSTO 

ZA LETO 1966

. 1. člen
Sprejme se zaključni račun o izvt 

proračuna občine Postojna za leto 19(

2. člen
Dohodki so bili doseženi in razpon 

po bilanci proračuna za leto 1966 ta!
N-dina

Skupni dohodki 9,331.0
Skupna razporeditev dohodkov 9,158.7! 
Presežek po zaključnem računu 172.31

3. člen
Presežek dohodkov po zaključnem 

čunu proračuna v znesku 172.315,41 N 
se prenese v proračun za leto 1967.

4. člen
Zaključni račun rezervnega sklada 

čine Postojna za leto 1966 izkazuje:

— dohodki 457.M
— izdatki —
— preseženih dohodkov

nad izdatki 457.00
ki se prenese kot dohodek sklada 
leto 1967.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

objavi v Uradnih objavah.
St.: 400-35/67 
Postojna. 27. julija 1967

Predsednik
Miran Fajdiga,

Na podlagi 86. člena statuta obt 
Postojna. 66. člena temeljnega zakon! 
financiranju družbeno političnih skupo



St. 19 — Koper, 5. avgusta 1067 *URADNE OBJAVE^ 103

(Uradni list SFRJ. št. 31/64. 51/64. 28/66 in 
1/67) in 60. člena zakona o izobraževalnih 
Skupnostih in o financiranju vzgoje in iz­
obraževanja v SR Sloveniji (Uradni list 
SRS. št. 16/67) je skupščina občine Po­
stojna na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti, dne 27. julija 1967, 
sprejela

ODLOK
O PRENEHANJU DRUŽBENEGA SKLA­

DA ZA ŠOLSTVO

1. člen

z delom dosedanji postaji milice Postojna 
in Pivka.

Št.: 22-48/67-5
Dne 30. junija 1967
Soglašam : 

republiški sekretar 
za notran je zadeve
Slavko Furlan, 1. r.

Predsednik 
skupščine občine

Miran Fajdiga, 1. r.

Družbeni sklad za šolstvo občine Postoj-j 
na preneha s 30. junijem 1967 in se sestavi 
zaključni račun po stanju na dan 30. ju- 
pija 1967.

2. Člen
Skupščina pbčine Postojna prevzame vse 

pravice in obveznosti ukinjenega sklada.

3. Člen
Sredstva družbenega sklada za šolstvo, 

ugotovljena z zaključnim računom, se pre­
nesejo na temeljno izobraževalno skupnost 
občine Postojna.

4. člen
Ta odlok začne veljati takoj.
Št.: 402-30/67-2
Postojna, 27. julija 1967

Predsednik
Miran Fajdiga, 1. r.

Na podlagi 12. člena zakona o notra­
njih zadevah (Uradni list SRS št. 13/67) 
je skupščina občine Postojna v soglasju z 
republiškim sekretarjem za notranje zade­
ve na seji dne 30. junija 1967 izdala

ODLOČBO
O USTANOVITVI POSTAJE MILICE 

POSTOJNA

I.
Ustanovi 6e postaja milice s splošnim 

delovnim področjem za območje občine 
Postojna.

II.
Ime postaje milice je: postaja milice 

Postojna. Sedež postaje mitlice je v Po­
stojni.

III.
Postaja milice opravlja neposredno za­

deve s področja službe javne varnosti, ki 
so določene v 8. členu zakona o notranjih 
zadevah.

IV.
Postaja milice ima oddelek, ki ima 

sedež v Pivki. Oddelek obsega območje do­
sedanje postaje milice v tem kraju.

V.
Po obsegu in zahtevnosti dela se raz­

vrstita:
— postaja milice'Postojna v II. kategorijo.
— oddelek Pivka v 111. kategorijo.

VI.
Postaja milice ima sistemiziranih 32 de­

lovnih mest.
VII.

Komandir postaje milice, njegov pomoč­
nik in komandir oddelka so imenovani s 
posebnim aktom.

VIII.
Finančno in materialno poslovanje ter 

administrativno delo s področja delovnih 
razmerij delavcev postaje milice opravlja 
republiški sekretariat za notranje zadeve 
oziroma njegov področni organ.

IX.
Postaja milice in oddelek začneta z de­

lom po tej odločbi takoj. Hkrati prenehata

Na podlagi 13. člena zakona o notranjih 
zadevah (Uradni list SRS št. 13/67) v zvezi 
s VII. točko odločbe o ustanovitvi postaje 
milice Postojna z dne 30. junija 1967 št. 
22-48/67-5 je skupščina občine Postojna v 
soglasju z republiškim sekretarjem za no­
tranje zadeve na seji dne 30. junija 1967 
sprejela

O IMENOVANJU KOMANDIRJA POSTA­
JE MILICE POSTOJNA. NJEGOVEGA 

POMOČNIKA. IN KOMANDIRJA 
ODDELKA

Na postaji milice Postojna so imeno­
vali za:

komandirja Ernesta ŠAVA. do sedaj ko­
mandirja te postaje.

pomočnika komandirja Petra KAVČI­
ČA, do sedaj namestnika komandirja te 
postaje.

komandirja oddelka Pivka Antona KO­
ČEVARJA. do sedaj komandirja postaje 
milice Pivka.

Št. 111-3/67
Dne: 30. junija 1967
Soglašam : 

republiški sekretar 
za notranje zadeve
Slavko Furlan, 1. r.

Predsednik 
skupščine občine

Miran Fajdiga, 1. r.

0BCHM SE2HNH
Na podlagi drugega odstavka 6. člena 

zakona o komunalnih delovnih organizaci­
jah, ki opravljajo komunalno dejavnost 
posebnega družbenega pomena (Uradni list 
SRS. št. 16-120/67), 3. in 8. člena temelj­
nega zakona o prekrških (Uradni list SFRJ. 
št. 26-469/65) itn 119. člena statuta občine 
Sežana, je skupščina občine Sežana na 
skupni seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti, dne 20. julija 1967. spre­
jela

ODLOK
O VRSTNEM REDU DOBAVE VODE IZ 

JAVNEGA VODOVODA

1. člen
Za primer, kadar komunalna delovna 

organizacija, ki oskrbuje občane in orga­
nizacije z vodo (v nadaljnjem besedilu: 
komunalna organizacija), iz objektivnih 
razlogov ne more zadovoljevati potreb vseh 
potrošnikov, ki jih je sicer dolžna oskrbo­
vati s svojimi storitvami, do-bavlja vodo 
po temle vrstnem redu:
1. bolnici in. glede na tehnične zmožnosti, 

drugim zdravstvenim organizacijam;
2. občanom za najnujnejše potrebe gospo­

dinjstev in gospodarstev;
3. delovnim organizacijam, katerih dejav­

nost je vezana na uporabo vode. razen 
gradbenim organizacijam.

2. člen
Razpored dobave vode v skladu % vrst­

nim redom iz 1. člena tega odloka #o!oči 
in objavi komunalna organizacija, čim na­

stanejo objektivni raziogi. zaradi katerih 
ne more zadovoljevati vseh potreb po vodi. 
v soglasju z občinskim upravnim organom, 
pristojnim za komunalne zadeve.

Z razporedom iz prejšnjega odstavka se 
dobava vode lahko omeji na določen čas. 
pri čemer je treba upoštevati objektivne 
možnosti občanov, da se sami oskrbujejo 
z vodo iz drugih vodnih objektov, to je 
iz javnih ali zasebnih kapnic ali na kakšen 
drug način.

3. člen
Kadar komunalna organizacija iz objek­

tivnih razlogov ne more zadovoljevati vseh 
potreb potrošnikov, morajo občani in orga­
nizacije omejiti potrošnjo vode na naj­
nujnejše količine, potrebne za gospodinj­
stva in gospodarstva oziroma dejavnost 
organizacije.

V tem primeru se vo^a iz javnega vo­
dovoda ne sme uporabljati za namene, ki 
niso v skladu z vrstnim redom iz 1. člena 
tega odloka.

Priključke, hidrante in druge naprave 
na javnem vodovodu lahko odpira in zapi­
ra samo pooblaščena oseba.

4. člen
O tem, da so nastali objektivni razlogi 

za omejitev potrošnje vode. obvesti komu­
nalna organizacija občinski upravni organ, 
pristojen za komunalne zadeve, sanitarno 
inšpekcijo in na najprimernejši način (z 
lepaki in po radiu) tudi prizadete občane 
in organizacije; gradbene organizacije ter 
obrtnike in zasebnike, ki uporabljajo vodo 
za gradnje, obvesti komunalna organizacija 
s posebnim pismenim opozorilom, če tega 
ne stori že v razporedu dobave vode po 
2. členu tega odloka.

Prepovedi iz 3. člena tega odloka stopi­
jo v veljavo naslednji dan potem, ko je 
komunalna organizacija razobesila v na­
selju lepak oziroma izročala odgovorni 
osebi delovne organizacije ali zasebnemu 
investitorju obvestilo z opozorilom, da je 
potrošnja vode omejena.

5. člen
Z denarno kaznijo od 200 do 300 dinar­

jev se kaznuje za prekršek, kdor v času, 
ko velja omejitev potrošnje vode iz jav­
nega vodovoda in javnih kapnic:
1. zaliva vrt. zelenico, nasad in podobno;
2. pere avtomobil;
3. poliva dvorišče ali okolico hiše proti 

prahu;
4. uporablja prho na odprtem:
x pusti odprto izlivko tako, da gre voda 

po zlu;
6. brez pooblastila komunalne organizacije 

ali pristojnega organa odpre priključek 
ali drugo napravo na javnem vodovodu;

7. kljub pismenemu opozorilu komunalne 
organizacije uporablja vodo za gradnjo 
ali obrtno dejavnost.
Pravna oseba se kaznuje za prekršek 

iz prvega odstavka tega člena z denarno 
kaznijo do 3000 dinarjev.

Poleg pravne osebe se kaznuje tudi 
odgovorna oseba pravne osebe s kaznijo iz 
prvega odstavka tega člena.

6. člen
Z denarno kaznijo do 200 dinarjev se 

kaznuje za prekršek, kdor strga ali od­
strani lepak z obvestilom o omejitvi po­
trošnje vode.

7. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v ^Uradnih objavah*.
St.: 352-8/67-3
Sežana. 20. julija 1967

Predsednik
Evstahij Zadnik, L t.



MM

Na podlagi prvega odstavka 19. m dru­
gega odstavka 23. etena zakona o varstvu 
pred naravnimi in drugimi hudimi nesre­
čami (Uradni list SRS. št. 42-22366) in 
119. člena statuta občine Sežana je skup­
ščina občine Sežana na skupni seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skupnosti, 
dne 20. julija 1967. sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI DELOVNIH IN DRUGIH 
ORGANIZACIJ. KI ORGANIZIRAJO 
ENOTE ZA VARSTVO PRED NARAV­

NIMI IN DRUGIMI HUDIMI 
NESREČAMI

I. člen
Manjše delovne In druge organizacije, 

ki jih določi občinski štab za varstvo pred 
naravnimi in drugimi hudimi nesrečami, 
organizirajo za opravljanje neposrednih del 
pri reševanju ljudi in premoženja ob na­
ravnih in drugih hudih nesrečah nasled­
nje enote:
— za prvo pomoč;
— za požarno-varnostno in tehmično-reše-

valno službo;
— za zavarovanje rn vzdrževanje reda.

2. člen
Za vodstvo nad vsemi reševalnimi eno­

tami v delovnih in drugih organizaciih se 
določi vodja reševalnih enot. ki ima dva 
namestnika.

Vodjo, namestnika in člane reševalnih 
enot imenuje v skladu z določbo tretjega 
odstavka 28. člena zakona o varstvu pred 
naravni-mi in drugimi hudimi nesrečam.' 
vodja derdvne ali druge organizacije s od­
ločbo.

*DRADNE OBJAVE«

3. člen
Delovne in druge organizacije, ki usta­

novijo enoto po 1. členu tega odloka, mora­
jo skrbeti za njihovo usposobljenost in 
pripravljenost za hitre posege ob naravnih 
in drugih hudih nesrečah ter za opremo 
in tehnična sredstva, ki so potrebna za 
reševanje.

4. člen
Oddelek za narodno obrambo izda na­

tančnejša navodila o organizaciji enot za 
varstvo pred naravnimi in drugimi hudimi 
nesrečami.

5. člen .
. Ta odlok začne veljati naslednji dan 

po objavi v "Uradnih objavah*.
St.: 22-15/67-1
Sežana. 20. julija 1967

Predsednik
BvstaMj Zadnik. L r.

KRAJEVNA SKUPNOST ZAZID

Na podlagi 138. Člena zakona o pri­
spevkih in davkih občanov (Uradni list 
SRS. št. 7/67) .im sklepa zbora volivcev z 
dne 11. junija 1967 je svet krajevne skup­
nosti Zazid na svoji seji. dne 11. junija 
1967. sprejel

O UVEDBI KRAJEVNEGA SAMOPRI­
SPEVKA ZA IZGRADNJO CESTE POD­

PEČ—ZAZID—RAKITOVEC

1.
Za izgradnjo ceste Podpcč-Zazid-Rakito- 

vec se na območju kraievne skupnosti 
Zazid uvede krajevni samoprispevek.

St. 15 — Koner. 5. avgusta 1%7
/ *

2.
Dela iz 1. točke tega sklepa zahtevajo 

27.993 dinarjev in morajo biti izvršb 
do 31. decembra 1968

3.
Krajevni samoprispevek po tem 3ktepu 

znaša 210 delovnih ur za posamezno go- 
spodinjstvo.

Zavezanec, ki se ne udeleži dela na ce­
sti. plača za vsako neopravljeno uro na­
domestilo v znesku 4.30 dinarjev.

4.
Za oprostitev krajevnega samoprispevka 

v delu oziroma nadomestila v denarju se 
uporabljajo določbe 144. člena zakona o
prispevkih in davkih občanov.

5.
Denarna sredstva, ki se dobijo od kra­

jevnega samoprispevka, se morajo upora­
biti samo za namen, ki je naveden v 1. 
točki tega sklepa.

6.
Za smotrno razpolaganje z denarnimi 

sredstvi samoprispevka in za nadzor nad 
deli skrbi svet krajevne skupnosti.

7.
Krajevni samoprispevek se odmerja, 

plačuje in izterjuje v skladu z določili 
zakona o prispevkih in davkih občanov.

8.
Ta sklep začne veljati naslednji dan 

po objavi v "Uradnih objavah«.
Št.: 1/67
Zazid. dne 11. junija 1967

Predsednik sveta KS
Ivan Švab, L r.


